
令和７年６月２６日 

南城市立大里北小学校 

保護者 各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光  

（ 公印省略 ） 

 

令和７年度 １学期の学校評価について（お願い） 

 

 夏至の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、子ども達の学校生活をより充実したものにするため、保護者の皆様に１学期の学校評価

についてのご協力をお願いいたします。 

 つきましては、下記を参照にご回答のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 回答方法 

下記の URL または QR コードどちらかで回答 

 

 

https://forms.gle/vySQZT8VUTBScHoo9 

 

                               

 

 

 

２ 回答期限 

令和７年７月１１日（金） 

 

３ その他 

２人以上の児童がいる場合も、各ご家庭１回のみの回答でお願いいたします。 

 

【問い合わせ】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL：098-945-2362 

アンケート URL アンケート QR コード 


